
                                                                                            
                                                                                            N 50 237

19/09/2017

ლაშა გელაშვილის  შვებულებიდან დაბრუნების  შესახებ

        საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე 
მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე 

 ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1.  საკრებულოს თავმჯდომარის თანაშემწეს ლაშა გელაშვილს მიმდინარე წლის 18 
სექტემბერს  დაუმთავრდა კუთვნილი შვებულება და შეუდგა მუშაობას.

2. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის ,,საქართველოს ზოგადი  

        ადმინისტრაციული კოდექსის“ 180-ე მუხლით დადგენილი წესით.

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


